
Martina H. (Hudyska) ID 15448 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 1:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky.... zkrátka všichni nakupující :o)

 Jsem ráda, že se vám zalíbily věcičky z mého obchůdku. Všechny jsou po mých dětech, mám k nim hodně blízký vztah a
prodávám je s těžkým srdcem :o) Věřím, že vás potěší stejně tak, jako dělaly radost mě a mým dětem.

 Pokud se nedohodneme předem jinak, zašlete mi prosím platbu na můj účet, který sdělím při závazné objednávce, poštovné
účtuji podle běžného ceníku České pošty. Vynasnažím se, aby balíček odešel v den připsání platby na můj účet, mám dva
malé rošťáky, kteří mi cestu na poštu a vlastně i kamkoliv jinam docela stěžují a není vždy jisté, že skutečně dojdu tam, kam
potřebuji a plánuji, prosím tedy o pochopení a trpělivost. O odeslání balíčku vás budu informovat.

 Těším se na vás a vaše obchůdky!
 Martina, Ramonek, Šarlotka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

